
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tirana, ALBANIA 

Tel: +355 (4) 2222411 / email: info@instat.gov.al 

www.instat.gov.al 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

1. Autoriteti shites: Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, 

H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, Tel/Fax: +355 42 233 356 /42 222 411 / 

42 233 358; email: info@instat.gov.al, www.instat.gov.al.   

2. Data e zhvillimit të ankandit: 04.09.2023, Ora: 11:00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur     

4. Objekti i Shitjes: Letër A4 peshë specifike 80 gr/m² 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje letër stok e përdorur në sasinë 10,000 kg 

6. Vlera fillestare: 46,600 (dyzetegjashtëmijë e gjashtëqind) lek, pa TVSH   

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Instituti i Statistikave (INSTAT), me adresë: Rr. 

Vllazën Huta, Nd. 35, H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë.   

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 04.09.2023, Ora: 10:30 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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